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 Hyvä yhdistyksemme jäsen, 

 Pitkä ja lämmin kesä on vaihtunut syksyyn. On aika kerrata 

 yhdistyksemme kuulumisia ja seuraavia tapahtumia.  

Kuulutko sukuuni –tapahtuma järjestetään Vantaalla la-su 9-10.10. Yhdistyksellämme on oma 

osasto, jossa voit tutustua ainutlaatuiseen sukujuontoon. Myymme vaakunatunnuksiamme, uusia 

paitojamme ja muita tuotteitamme. Luennot, tietoiskut ja sukututkimusneuvonta tekevät 

tilaisuudesta nykyisille ja uusille sukututkijoille unelmatilaisuuden. Tervetuloa tapaamaan myös 

johtokuntamme jäseniä!  

Kuulutko sukuuni –tapahtuman koko ohjelma löytyy uusilta nettisivuiltamme www.sassit.fi. 

Webmasterimme Minna Sassille kuuluu kiitos sivujen uudistuneesta ilmeestä, jossa Karjalan värit 

punainen ja musta toistuvat tehosteväreinä vaaleaa taustaa vasten. Myyntisivuilta voi jatkossa 

tarkistaa myyntituotteemme ulkonäön ja tehdä tilauksia kuten aikaisemminkin. Ajankohtaista 

otsikon alle keräämme tiedot tapahtumista joihin osallistumme tai joita järjestämme. Sassi sukuun 

liittyviä tarinoita otamme mielellämme vastaan.  

Nyt voitte tilata lisää paitoja syksyn murretuissa väreissä, miehille tummansinisenä, 

vihreänharmaana ja viininpunaisena, naisille tummansinisenä, viininpunaisena ja vaaleanharmaana 

entiseen hintaan 25€ + postituskulut. Hihassa on uusi nettiosoitteemme Sassit.fi. Tilatun tuotteen 

mukana lähetämme tilisiirron maksua varten. 

Kesän 2010 retki Riikaan ei valitettavasti toteutunut liian vähäisen osallistujamäärän takia. 

Pahoittelemme ohjelman ilmestymisen myöhäistä ajankohtaa! Kesälle 2011 olemme päättäneet 

tarjota päivitettyä versiota retkestä, joka sisältää useampia käyntikohteita Viron puolella ja kaukaisin 

käyntikohde tulee olemaan Riika. Julkaisemme ohjelman kunhan Pyhän Bernhardin 

keskiaikaismarkkinoiden ajankohta tarkentuu. 

Tapahtumat Ajankohta Paikka 
Kuulutko Sukuuni 09-10.10.2010, klo 10-17 (su 16) Vantaan ammattiopisto Varia, 

Tennistie 1, 01300 Vantaa 

Vuosikokous Maaliskuu 2011 Karjalatalo 

Kesäretki Elokuu 2011, todennäköisesti Padise, Pärnu, Riika ym. 

 

Palautettanne, ehdotuksia ja toivomuksia otamme mielellämme vastaan. Muistathan kaikille avoinna 

olevat työryhmämme! Hymyillään kun tavataan! 

Syysterveisin, 

Johtokunnan puolesta 

Puheenjohtaja Pertti Sassi   Sihteeri Heidi Tetri 

Puh: 050 369 4925   puh: 040 826 1907 (ei tsto aikaan)
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